kaimiškoje sen., Šakynos sen., Gruzdžių sen., Kužių sen.) ir perduoti šių Darbų rezultatą Užsakovui, o Užsakovas 
įsipareigoja priimti atliktus Darbus ir sumokėti už juos Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka.  

3. SUTARTIES KAINA, TIESIOGINĖS IŠLAIDOS, PASKOLA  
3.1. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6 050 000,00 EUR [šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 euro ct.]. 
Bendrą Sutarties kainą sudaro:  
3.1.1. Darbų kaina – 4 783 777,00 EUR [keturi milijonai septyni šimtai aštuoniasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai 
septyniasdešimt septyni eurai 00 euro ct.];  
3.1.2. Užsakovo skiriamos lėšos Tiesioginių išlaidų kompensavimui: 216.223,00 EUR (du šimtai šešiolika tūkstančių du 
šimtai dvidešimt trys eurai 00 ct) be PVM.  
3.1.3. Pridėtinės vertės mokestis – 1 050 000,00 EUR [vienas milijonas penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 euro ct.].  
3.2. Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 11.6 punktą: taikoma.  

4. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS  
4.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas Sutarties garantu: taip.  
4.2. Sutarties garanto dydis: 15.000,00 EUR.  

5. SUBRANGA, JUNGTINĖ VEIKLA